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Wnoszą życie i energię w naszą społeczność

Mikołajkowa radość w tańcu udzieliła się wszystkim. Dzieci i młodzież zaraziły pozytywną
energią i zachwyciły swoimi umiejętnościami tanecznymi podczas zajęć organizowanych
przez Happy Dance Studio.
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W poniedziałek, 15 grudnia o godz. 18.00 w Domu Kultury odbył się pokaz taneczny dzieci i młodzieży
uczęszczających na zajęcia Happy Dance Studio. Rodziny i sympatycy tańca zebrali się licznie, aby
obejrzeć mikołajkowy pokaz. W imieniu Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego świąteczne
życzenia i podziękowania złożyła Agnieszka Grzybowska z Urzędu Miejskiego.



- Ogromne podziękowania należą się tancerzom, którzy wnoszą wiele życia i energii w naszą
społeczność, jak również rodzicom za włożony trud w ich wychowanie. Nie możemy też zapomnieć o
pracy wykonanej na rzecz dzieci i mieszkańców Łomianek przez panie instruktorki, które zawsze służą
pomocą podczas gminnych imprez - mówiła.

Co tydzień w poniedziałki, środy i soboty dzieci i młodzież spotykają się na zajęciach Happy Dance
Studio w Domu Kultury, które prowadzą doświadczone i kreatywne instruktorki tańca: Zuzanna
Kwiatkowska, Eliza Rudzińska i Monika Gęborys. Efekt ich dotychczasowej pracy mogliśmy zobaczyć
przy gwiazdkowym pokazie, który zachwycił publiczność.



Różnorodność stylu, energia, dynamika i emocje, a do tego precyzja. Wszyscy artyści dali z siebie
100%, co było widoczne na scenie. Instruktorki nie ukrywały, że są dumne ze swoich podopiecznych.
Wzruszenie wśród rodziców było najdoskonalszym odzwierciedleniem emocji, jakie im towarzyszyły w
trakcie pokazu.



Doskonale przygotowana choreografia oraz talent młodych tancerzy zaskoczył wszystkich. Dumni
rodzice przez długi czas oklaskiwali swoje pociechy. Wszystkim gratulujemy pokazu. Instruktorzy, ale
przede wszystkim rodzice, są bardzo dumni ze swoich pociech, które dostarczają tylu emocji.
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